Empresa ANA LUCIA MARTINS NOLASCO - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 
06.232.893/0001-87, determinando a celebração do competente contrato Público com a 
mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Finanças a liberar recursos para 
referida contratação, no valor global de R$ 3.960,00 (três mil novecentos e sessenta 
reais), com formas de pagamento conforme contrato.  

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito, 14 de setembro de 2018. 

MARINEIDE PEREIRA SOARES 
Prefeita Municipal